
 

Raadsbesluitnr. D.116896  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

25 mei 2022 D.115607  
Z.035290 

D.116896  
Z.035290  

 
 
Onderwerp                  Omgevingsvergunning advisering bevoegd gezag Tielsestraat 54, Maurik 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 april 2022; 
 
 
besluit: 
 

1. Een ontwerp verklaring van geen bedenkingen afgeven voor de ontwikkeling van de 
Tielsestraat 54 in Maurik. 

2. Deze ontwerpverklaring als definitieve verklaring van geen bedenkingen aan te merken als 
geen zienswijzen worden ingediend. 

3. De ontwerp omgevingsvergunning voor de Tielsestraat 54 in Maurik vrijgeven voor publicatie 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 24 mei 2022, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
J.J. Rochat   J.P.M. Meijers 
 


